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Muistio         3 / 2009 
 
 
Muistion kohderyhmä:  Markkinoinnin ja tiedotuksen asianomistajaryhmä, AMK-verkosto 
 
Muistion tekijä:   Sari Mettiäinen 
 
Aika ja paikka:   20.3.2009 klo 10–11, Connect pro 
 
Aihe:     Ajankohtaiset asiat 
 
Läsnä:  
Anne-Maria Haapala (OAMK) 
Annina Korpela (VirtuaaliAMK Kehy) 
Eeva Dahlberg (YH Novia) 
Marita Kankaanranta (KyAMK) 
Salli Soininen (PKAMK) 
Sari Mettiäinen (PIRAMK) 
___________________________________________________________________________________________ 
 
 
1. Kokouksen avaus, puheenjohtajan ja sihteerin valinta 
  
Puheenjohtajaksi valittiin Anne-Maria Haapala ja sihteeriksi Sari Mettiäinen. 
 
 
2. Edellisen kokouksen muistion hyväksyminen 
  
Muistio hyväksyttiin. 
 
 
3. Aor-artikkelien kirjoitusaikataulusta 
 
Helmikuussa julkaistiin ensimmäinen Pentti Ojajärven (Pohjois-Karjalan amk) kirjoittama artikkeli 
sosiaalisesta mediasta.  Artikkeli on saanut positiivisia kommentteja.  
 
Tavoitteena, että keväällä saataisiin julkaistua vielä kaksi artikkelia ja syksyllä ainakin neljä. 
 
Opettajilta ja opiskelijoilta kaivataan artikkeleita erilaisista näkökulmista, joten asiasta kannattaa 
tiedottaa omissa ammattikorkeakouluissa.  
 
Suunnitelmia tulevista artikkeleista: 
Sari tekee artikkelin, jossa kartoitetaan syitä, miksi opiskelijat ovat jättäneet verkko-opinnot kesken. 
Salli on suunnitellut artikkelia mm. maakuntakorkeakouluperspektiivistä. 
Marita on suunnitellut artikkelia myös tälle keväälle.  
Anne-Maria on suunnittellut opiskelijanäkökulmasta artikkelia, mahdollisesti tälle keväälle.  
JOO-ryhmästä, Sirpa Ala-Tommolalta, on tulossa artikkeli, joka käsittelee opiskelijaliikkuvuusrahan 
käyttöä yhteyshenkilöille tehdyn kyselyn pohjalta. 
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Artikkelien näkökulmia ja teemoja kannattaa suunnitella etukäteen, jotta artikkeleita saataisiin 
useista aiheista ja näkökulmista. Tällöin asiantuntijoilta (opettajilta, opiskelijoilta) voisi pyytää 
artikkelia tietystä aiheesta. Käsitellään artikkelien näkökulmia syksyn kokouksessa.   
 
Artikkelien kirjoitusaikataulu kannattaa varmistaa vielä Anninalle.   
 
4. Syksyn Virtamk - Svy-seminaarin tilanteesta 
 
Seminaari järjestetään 18. - 19.11.2009 koulutuskeskus Dipolissa, Espoossa. 
 
Annina kertoi seminaarisuunnittelun tilanteesta. Osallistujat pitivät suunniteltua ohjelmaa hyvänä.   
 
 
5. Amk-henkilöstölle suunnattu esite VirtuaaliAMK:n uudistuvasta eTuotantoympäristöstä ja 
oppimateriaalivaranto DIGMAsta -> ideoita esitteen sisällöstä, mitä asioita pitäisi erityisesti nostaa 
esille? 
 
Esitteen kohderyhmäksi on suunniteltu ammattikorkeakouluja, tuotantoympäristön käyttäjiä ja 
mahdollisia uusia käyttäjiä.  
 
Esitteestä on suunniteltu painettava versio, avattava 4 sivun esite, jota on suunniteltu jaettavaksi itk-
päivillä. Myös sähköinen versio on suunnitteilla.  
Ehdotettiin, että esitteestä tehtäisiin kaksi eri versiota, lyhyt verkkoversio ja pidempi paperiversio.  
 
6. Muut asiat 
 
Annina kertoi toukuussa järjestettävästä asianomistajaryhmätapaamisesta, joka on    
25.5. klo 12–16 Tampereella TAMKissa, lisäksi suunnitteilla on iltatilaisuus, jossa esityksiä ja 
naposteltavaa. 
26.5. on VirtuaaliAMK yhteyshenkilöpäivä PIRAMKissa.  
 
Seuraava kokous: 
Annina laittaa Doodlen kautta ehdotuksia seuraavasta kokousajasta. 
 
Ryhmän puheenjohtajuus 
Kaikissa ao-ryhmissä on kiertävä puheenjohtaja, mikä sitouttaa jäseniä osallistumaan toimintaan 
paremmin. Pj:n ei tarvitse suunnitella agendaa, vaan se suunnitellaan yleensä yhdessä. 
Kannatetaan kiertävää puheenjohtajuutta jatkettavan toistaiseksi.  
 
 Pj päätti kokouksen. 
 


